PARTIO

Jokioisten Korvenkavijéiden syksyn 2018 tapahtumat scout

29.-30.9.

6.10.

15.-21.10.

19.-21.10.

15.10.

2.-4.11.

17.11.

17.-18.11.

14.11.

15.11.

1.12.

6.12.

12.12.

JOKIOISTEN KORVENKAVIJAT
Poronpolku -tapahtuma Lopella
Kaislikko-seikkailijakilpailut
Syysloma
JOTA/JOTI kansainvélinen partiotapahtuma radion ja internetin vélityksella.
Adventtikalentereiden myynti alkaa
Syysleiri
Kolkkien matkassa -sudenpentutapahtuma
Samoajatapahtuma Paluu tulevaisuuteen
Lippukunnan syyskokous kololla
Yhteinen kalenterien myyntitempaus Jokioisten keskustassa
Jokioisten joulunavaus, Lippukunta myy lettuja
Soihtukulkue ja kynttildiden sytytys sankarihaudoille

Lippukunnan joulujuhla

Myos vanhemmat ovat tervetulleita mukaan!
Apukasia tarvitaan kaikissa tapahtumissa, ja etenkin
narikkavuorojen hoitamisessa! Voit ilmoittaa kiinnostuksestasi
ryhman johtajalle, tai lippukunnanjohtajalle
Lauralle sahkopostilla.

Osoite: laura.e.saastamoinen@gmail.com

Reipasta partiosyksya!



